
UCHWAŁA NR XXXVIII/245/14
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych 
na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla 

wydzielonych rachunków dochodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) i art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w § 1 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej Nr III/7/10 z dnia 
15 grudnia 2010 roku w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla 
wydzielonych rachunków dochodów, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. 1. Ustala się wykaz jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku: 
1) Zespół Szkół Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej, 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Różanymstoku, 

3) Samorządowe Przedszkole w Dąbrowie Białostockiej, 

4) Szkoła Podstawowa w Nierośnie, 

5) Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu Wielkim.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Antoni Hrynkiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E35FCD8B-D3F3-408E-B617-AE15C09B4CE2. Podpisany Strona 1




